
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.) , Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 1 000 000 zł  
Powiatowi Bartoszyckiemu, z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1573N na odcinku 
Grzęda-Sątopy Samulewo na dł. 6,6 km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy 
Samulewo.”

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Bartoszyce na rok 
2017, zgodnie z uchwałą Rady Miasta Bartoszyce nr XXIX/185/2016 r. z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Bartoszyce na 2016 r. oraz uchwałą nr XXXIV/223/2017 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 maja 
w sprawie zmiany budżetu.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Bartoszyce a Powiatem Bartoszyckim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 988A26C1-9216-4656-809D-52F19130E499. Uchwalony Strona 1




